

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T1262

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	21 778,55
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	21 778,55	4 573,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	26 352,05
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T1262

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 778,55	26 352,05
T1262	WC invalidé - Odpady k ohřívači	3 936,54	4 763,21
T1262-	Měněpráce učebna fyziky a jazyků	-12 010,46	-14 532,66
T1262 - 2	Učebna fyziky - likvidace potrubí	850,00	1 028,50
T1262-1	Učebna jazyků - elektro	19 661,94	23 790,95
T1262-3	Montáž a demontáž radiátorů - učebna fyziky	4 276,24	5 174,25
T1262-4	WC invalidé - Sprchový set	1 225,00	1 482,25
T1262-5	WC invalidé - madlo na dveře	3 839,29	4 645,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262 - WC invalidé - Odpady k ohřivači

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 936,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 936,54	21,00%	826,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 763,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262 - WC invalidé - Odpady k ohřivači**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 936,54

D PSV Práce a dodávky PSV 3 936,54

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 936,54

5	K	721-001	Bourací práce	kpl	1,000	950,00	950,00
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	388,00	1 164,00
2	M	HLE.HL134040	Podomítkový umyvadlový sifon DN40 s vyjímatelnou sifonovou vložkou	kus	1,000	566,54	566,54
3	K	877171112	Dodávka a montáž kolen	kus	10,000	125,60	1 256,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262- - Méněpráce učebna fyziky a jazyků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-12 010,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 010,46	21,00%	-2 522,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 532,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262- - Méněpráce učebna fyziky a jazyků**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 010,46

1	K	26	Dodávka a montáž obložení stěn lakovaným hoblovaným prknem průřezu 160/25 mm se zaoblenými rohy včetně povrchové úpravy a montážního materiálu - učebna fyziky	m	-24,120	298,30	-7 195,00
2	K	21	Dodávka a montáž obložení stěn lakovaným hoblovaným prknem průřezu 160/25 mm se zaoblenými rohy včetně povrchové úpravy a montážního materiálu - učebna jazyků	m	-17,910	268,87	-4 815,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262 - 2 - Učebna fyziky - likvidace potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	850,00	21,00%	178,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 028,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262 - 2 - Učebna fyziky - likvidace potrubí**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							850,00
1	K	1	Likvidace potrubí	kpl	1,000	850,00	850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262-1 - Učebna jazyků - elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 661,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 661,94	21,00%	4 129,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 790,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262-1 - Učebna jazyků - elektro**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **19 661,94**

2	K	53	Montáž kabel Cu sdělovací sk. 4 - TCEPKPFLE čtyřkový 1-5x4x0,8 mm volně	m	458,000	16,58	7 593,64
1	M	54	datový síťový kabel 4x2x0,55 CAT 6, UTP, stíněný	m	458,000	26,35	12 068,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262-3 - Montáž a demontáž radiátorů - učebna fyziky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 276,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 276,24	21,00%	898,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 174,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262-3 - Montáž a demontáž radiátorů - učebna fyziky**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 276,24

2	K	2	Odfézáání přívodů a vyřešení závitů	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00
3	K	3	Dopojení radiátorů měděné potrubí	kpl	1,000	625,00	625,00
4	M	4	Topnátské přechodky 1/2/15	ks	8,000	53,28	426,24
5	M	6	Cu potrubí 15mm	m	5,000	100,00	500,00
1	K	1	Úprava zvětšení radiátorů	kpl	1,000	850,00	850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262-4 - WC invalidé - Sprchový set

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 225,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 225,00	21,00%	257,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 482,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262-4 - WC invalidé - Sprchový set**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 225,00
1	K	1	Sprchový set	soubor	1,000	1 225,00	1 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt:

T1262-5 - WC invalidé - madlo na dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 839,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 839,29	21,00%	806,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 645,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského - vícepráce 2

Objekt: **T1262-5 - WC invalidé - madlo na dveře**

Místo:

Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 839,29
1	M	1	Záchodové madlo na dveře	kus	1,000	3 839,29	3 839,29